
Megjelenik péntek és hétfő este
Előfizetési ára (mindkét szám együtt) 

negyedévre 2 pengő.

Lapvezér: Köntzey Ferenc

Sporthíradó
A SSE állandóan javuló együttese szép 

győzelmet aratott az MVSC ellen.
A PBÜSE vereséget szenvedett Sátor­

aljaújhelyen. Az SBTC győzött 
Hatvanban.

SSE—MVSC 4:0 (1:0)
SSE pálya. 800 néző, Bíró: Adorján.

A bajnokság állása :
1. SBTC 6 4 2 — 12:1 10 (2)
2. SSE 6 4 2 1 11:4 8 (4)
3. GyAK 6 3 2 1 14:8 8 (4)
4. PTK 6 3 — 3 21:13 6 (6)
5. DVTK 5 3 —— 2 12:11 6 (4)
6. MVSC 6 3 _ 3 13:15 6 (6)
7. PBÜSE 6 1 3 2 9:7 5 (7)
8. BTK 6 1 2 3 7:14 4 (8)
9. SAC 6 1 2 3 7:17 4 (8)

10. HAC 5 — 1 4 7:23 1(9)

A nap még szórta aranykévéit, a 
fák még nem vetették le lombruhájukat, 
de a hűvös őszi szél már felöltőbe buj­
tatta a futballpálya látogatóit az elmúlt 
vasárnapon.

A két csapat találkozását élénk ér­
deklődés előzte meg, mert mindakettő 
előkelő helyezést foglal el a tabellán. Még 
10 perc hiányzik a hirdetett kezdési idő­
ponthoz, de a csapatok már a pályára 
vonulnak és Adorján biró sípjelére a kö­
vetkezőképpen állnak fel:

SSE: Csala — Springer, Vies — 
Jancsi, Hercsik, Rigó — Novoszeleczky, 
Dán esik, Márkus, Kautzky, PonyL

MVSC: Kavecsanszky — Lieszt, 
Berger — Ferencz, Weisz, Papp — Do- 
minák, Fancsik, Király, Hável, Dóri.

Márkus indítja el a labdát s már 
az első percben korner Miskolc ellen. A 
kornert Ponyi szépen íveli kapu elé, Ka-

utzky fejeli, pont a kapuban álló Lieszt- 
nek, akitől a labda ismét kornerra pattan. 
Ismét Ponyi rúgja, de most a miskolci 
védelem felszabadit. A 6. percben Rigó 
szép szabadrúgása ad munkát az MVSC 
kapusának. A SSE halfsora jól működik 
s igy némi SSE fölény alakul ki. A 10. 
percben Berger felvágja Márkust A 20 
m-es szabadrúgást Jancsi mellé lövi. Most 
feljön az MVSC. Rigó rosszul ad haza és 
Springer nehezen tudja a veszélyt elhá­
rítani. A 15. percben Novoszeleczky rúg 
20 m-ről szabadrúgást. A szépen iveit 
labdát Márkus csak kevéssel fejeli kapu 
mellé; A SSE csatárai nem elég gólra- 
törők. Sokat tologatnak a 16-os körül. 
A 19. percben Dancsák passzából Kautz- 
kynak van nagy helyzete, de 3 lépésről 
a kapus kezébe lő. Az MVSC lefutásai 
legtöbbször csak a 16-ősig jutnak el. Úgy­
szólván állandóan csak a baloldalt foglal­
koztatják. Király és különösen Dóri ve­
szélyesek. Összekötőik azonban legtöbb­
ször hátramaradnak s igy nem boldogul­
nak a masszív SSE védelemmel szemben,

A 20. percben korner a SSE el­
len, melyet Vies szabadit fel. A 25. perc­
ben születik meg a vezető gól. Novo­
szeleczky szép beadását Kautzky kapja, 
betolja a középen álló Márkushoz, aki 
az 5-ősről laposan a jobbsarokba helyezi. 
1:0. A gól meghozza a közönség hang­
ját is és néhány percig élénk SSE biz­
tatás hallatszik. A gólra az MVSC táma­
dással felél, Hercsik faultol. Dóri 40 m.-

röl rúgott gyönyörű szabadrúgását Csala 
csak kiütni tudja. A 29. percben Kautzky 
erős lövését Kavecsanszky szépen fogja. 
A SSE támad Nova szép centerezését 
Kautzky lábcsellel elengedi Ponyinak, 
aki azonban elkésik. Nagy helyzet volt 
Most a SSE szabadrúgásból kornert ér 
el, amit azonban a miskolci védelem si­
mán élhárit. Most az MVSC támad. Dóri 
szép helyezett szabadrúgása ad munkát 
Csalának. A 34. percben Dominák tiszta 
üresre szökteti Fancsikot, aki azonban el­
bukdácsol a labdával és az 5-ősről üres­
ből mellé gurit. Alkalom lett volna egyen­
líteni. Csala kirúgását Kautzky fogja, 
hosszan szökteti Ponyit, aki azonban a 
jó labdát elengedi. A 40. percben Már­
kus erős zsinórlövést küld kapura mesz- 
sziről, a labda azonban kapufának megy. 
A 43. percben Ponyi ismét jó labdát en­
ged el. A 44. Percben Nova szépen szök­
teti Dancsákot, kinek bombája csak cen­
tikkel kerül kapu fölé.

A II. félidő gyors MVSC lefutással 
indul, de a következő percben már a 
SSE támad eredményesen. Novoszeleczky 
megfut a jobbszélen, bead Márkusnak, 
aki helyezett lapos gólt lő. 2:0. Most 
Kautzky verekszi át magát a védelmen, 
de fölé lő. Az 5. percben Dancsák át-J 
megy két emberen, a 16-osnál áttolja a 
labdát Márkusnak. Márkus nem sokat 
teketóriázik, néhányat lép a labdával s 
azután a tehetetlen kapus mellett laposan ’ 
küldi rendeltetési helyére, megcsinálván
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a hat trikket 3 egymásután lőtt góljával, 
3:0. A 10, percben Dancsák komért erő­
szakol ki, amely azonban nem veszélyes.

Most a SSE alábbhagy támadásai­
val s az MVSC is feljön. Dóri most cen­
terben van és nagyon igyekszik. Egy 
negyedóra mezőnyjáték telik el. A ne 
gyedik dugó a 26. percben esik. Ponyi— 
Kautzky — Márkus — Dancsák össz játék 
után lövi laposan az utóbbi nagy lelki 
nyugalommal. 4:0. S ezzel megpecsételő­
dött a meccs sorsa. Á SSE már megnyug­
szik, a vasút szeretne szépíteni az ered­
ményen. Dóri már a jobbszélen harcol, 
azonban nincs szerencséje. A 30. perc­
ben Jancsi rúg szép szabadrúgást. A 32. 
percben Kautzky bombáját a kapus kor- 
nerra tolja. Ponyi kornere veszélyes hely­
zetet teremt a kapu előtt, amit a véde­
lem csak nehezen tud elhárítani.

Az MVSC támad, de Rigó és Her- 
csik biztosan áll a lábán. Nehéz rajtuk 
túl menni. A 38. percben Király erős 
lövését Csala csak kornerra tudja kiök­
lözni. Dóri elöl Rigó fejeli el a szépen 
adott labdát, majd Vies egészséges rúgás­
sal tisztázza a helyzetet.

Mezőnyjáték folyik, mikor a bíró 
sípja a mérkőzés végét jelzi.

Ami az eredményt illeti, a gólarány 
körülbelül hűen fejezi ki az erőviszonyo­
kat. Bár a nagyarányú győzelem kiala­
kulásában része van annak is, hogy az 
MVSC rossz napot fogott ki.

A SSE játéka jó volt, de még van­
nak javítani valók a csapaton. Csatának 
ezen a mérkőzésen nem volt nehéz mun­
kája. Vies kezd visszatérni régi nagy for­
májához. Szerelése biztos, rúgásai egész­
ségesek. Springer is javuló formát mutat 
és ha rúgásaiban nagyobb biztonságra tesz 
szert, csakhamar méltó lesz partneréhez. 
A halfok közül Rigó a legjobb. Egyaránt 
kiveszi a részét mind a védeleipből, mind 
a támadásból. Hercsik nehezen jött bele 
a játékba, de azután a csapat egyik leg­
jobb embere lett. Jancsi is jó. A csatár­
sornak nagyobb eredményességre kell tö­
rekedni. Novoszeleczky szép beadásaival 
nagy szölgálatokat tett. Márkus sokat sza­
ladgált, néha ok nélkül. Kautzky és Dan­
csák jó volt. Ponyi sok jó labdát elen­
gedett.

Az MVSC nem sokat mutatott. Ta­
lán több eredményt értek volna el, ha 
összekötőik nem húzódtak volna annyira 
hátra. Dóri nagytudásu játékos, kár hogy 
nincsenek jó partnerei. Kívüle még Ki­
rály és Berger volt a legjobb.

A bíró jól vezette a játékot.

SBTC—HAC 3:0 (1:0)
Hatvan, Bíró : Gébért Bpest. 500 néző.

Lázas izgalommal várta a hatvani 
sporttársadalom az SBTC szimpatikus 
csapatát. Abban a reményben, hogy végre 
egy szép játékot fog látni s reméli, hogy 
nem fog csalódni, A HAC csapatának 
— mely ebben a szezonban szokatlanul 
gyengén szerepel — a papírforma szé­
riát nincs esélye a pontszerzésre, ámbár 

minden lehetséges. Uj, azúrkék trikóban 
áll starthoz a HAC, vájjon beválik-e a 
kabala ? Uj felszerelés, az vereség ? A 
szurkolók szeretnék, ha meglehetne ha­
zudtolni a kabalát. A kíváncsiság egyre 
fokozódik a Stécé iránt, mindenki ki­
váncsi Zsengellér és társaira. Akárhogy 
is alakul az eredmény, fő hogy szép já­
tékban gyönyörködhessenek a nézők. 
Mert kiludja, ha a pech széria így foly­
tatódik, mikor látja a hatvani sport kö­
zönség a bajnok Stécét újra a HAC-al 
játszani.

Most jönnek ki a csapatok, a Stécé 
üdvözli a közönséget, nagy tapsot kap 
érte. A HAC is kifut az említett azurri 
kékben és nagy üdvrivalgás fogadja. Gé­
bért biró középre hívja a két kapitányt: 
Szabót és Schönfeldet. SBTC választ ka­
put és a HAC indítja el a labdát.

Csapatok összeállítása :
SBTC : Géczi, Szabó, Vágó II. Wahl- 

kampf, Takács, Kecskés. Dupák, Takács 
II. Zsengellér, Ménich II. Bretter.

HAC: Regős, Bradács, Kovács, Ro­
botka, Schönfeld, Schweitzer, Fehér, Bind- 
feld, Palkó, Dómján, Horváth.

A HAC pompásan kezd. Már az 
első másodpercekben Géczinek kell vé­
deni. A HAC támad de Szabó felszaba­
dít. A Stécé átveszi a támadást és sa­
rokrúgást ér el, amit Bretter mellé rúg. 
Az 5. percben Zsengellér jó helyzetből 
fölé lő. Most Schweitzer szabadrúgását 
fogja Géczi. Takács csúnyán faultolja 
Schweitzert. A biró figyelmezteti. Sza­
badrúgást rug a Stécé is. de Ménich fölé 
durrant. Váltakozó játék, Szabó mindig 
haza játszik. Géczi most munkában van, 
pedig a HAC tartalékos csatársorral dol­
gozik. Dómján remekül szökteti Hor- 
váthot, de Szabó ismét haza játszik. 
Wahlkampf hosszú szabadrúgását fogja 
Regős. Zsengellér kiteszi Dupákot, de 
Regős helyén van. Eddig a HAC egyen­
rangú. Most Vágó kornerre ment, amit 
Schweitzer küld be, de eredmény nincs. 
Schönfeld remekül dolgozik. Csak a csa­
társor..........Bretter beadása Zsengellért
lesen találja. Szabó jó labdát ad Bretter- 
nek, az Ménichnek és a lövést Regős 
fogja. A HAC védelem erősen dolgozik. 
Szabó fél pályáról haza dolgozik. Hor­
váth nagyszerűen megy el a 32 percben 
és csak szerencse menti meg Géczi ka­
puját. A HAC pompásan játszik, csak a 
csatároknak nem megy a lövés. Most 
Bretter megy el, de a beadását Takács 
kézzel üti le. Schönfeld rúg szabadrú­
gást, de nincs eredmény. Dupák elfut és 
tisztán futtából alig lő mellé. Szép a já­
ték, pillanatonként forog veszélyben 
mindkét kapu. Ménich II. 25 méterről 
váratlanul lő és Regős egykézzel utána- 
nyulf, de a keze mellett a labda kálóba 
esett 1:0. Peches gól. Bretter ismét el­
megy, de Zsengellér lesre fut A félidő 
mezőnyjátékkal ér véget.

Szünet után már a Stécé bekkek 
is mentenek. Schveitzer remekül kiteszi 
Horváthot, az bead, de Dómján rálép a 

labdára és elvész a kecsegtető helyzet. 
A Stécé is támadást hoz össze, de Re­
gös véd. Lelkesen játszik a HAC. Zsen­
gellér szép lövését Regös kornerra üli és 
a beadást Robotka mezőnybe rúgja. Is­
mét korner, de Regős szépen véd. Most 
a Stécé fölényben van egy kicsit. Szabad­
rúgást rug a HAC, de Géczy véd. A 
Stécé támadását Regös szépen védi. A 
szép Bretter-Ménich támadást menti a 
védelem. Most szorongat a Stécé, Regös 
állandóan munkában van. A HAC táma­
dósor kikészíti a saját fedezetsorát. Szé­
pen játszik most a Stécé. Zsengellér ox­
ford lövése kapu fölé száll. A 20. perc­
ben Dupák megfut, beadását a tisztán 
álló Ménich kapu fölé vágja. Zsengellér 
jobbszélbe verekszi ki magát és oldal 
kapufát lő, mely kipattan autra. Zsengel­
lér kiszökik, de Schönfeld szabálytalanul 
szerel. A berugást Regős védi. Schveitzer 
szép labdákat ad Horváthnak, de a be­
adásokat nem bírják kihasználni. Már 
sötétedik és még csak egy gól van, de 
éppen ebben a pillanatban Bretter pom­
pás hosszú lövése akad meg a hálóban. 
2:0. Kovács előre megy és Schveitzer 
megy hátra, ami kissé használ is, a kö­
vetkező percben már ő rúgja a szigorí­
tott szabadrúgást, de Géczy fogja. Vágó 
kissé erőszakosan játszik. Kovácsol lerúg­
ják és kiáll, de percek múlva visszatér. 
Zsengellér szökni akar, de Schönfeld pom­
pásan szerel. A HAC most szőrit, de a 
csatárok gólképtelenek. Dupák szökik és 
tumultus támad a HAC kapu előtt, mely­
ből Zsengellér a meglepett Regős mellett 
gólt fejel. 3:0. HAC támadással ér véget 
a mérkőzés.

Kritika: Géczynek nem volt sok 
dolga, de a kevés dolgán is meglátszott, 
hogy jó szemű, kapus. A hátvédpárban 
Szabó az ész, Vágó a robotoló. Keveset 
hibáztak. A halfsor már nem volt olyan 
jó, mint a hire. Különösen Takács Baby 
volt kissé gyenge. A két szélső half Kecs­
kés és Wahlkampf megfelelt, bár két jó 
szélső ma megfuthatott volna tőlük. A 
csatársorban különösen Bretter játéka 
tetszett. Rangsorban Ménich II., Zsengel­
lér, a jobb oldal sok hibát követett el. 
A HAC-ban Regös kifogástalanul védett, 
de a szokásos potya gólját bevette most 
is. Bradács-Kovács bekkpár szépen dol­
gozott A halfsor különösen az első fél­
időben szenzációsan dolgozott. Schönfeld 
úgy fogta Zsengellért ahogy akarta és 
Takács fölé is nőtt Schveitzer is sikere­
sen látta el nehéz feladatát. (Később, 
mint bekk is jól dolgozott.) Robotka is 
lelkesen küzdött. Ez a halfsor megérde­
melne egy nagyon jó csatársort, mert a 
HAC csatársora szánalmasan gyenge. 
Hosszú pihenő után beállították Fehért, 
aki természetesen nem sok vizet zavart. 
Egyedül talán még Horváth igyekezett a 
szélen, de a belsők mindent rontottak. 
Később Kovács előre ment jobbszélre, de 
már késő volt.

Az SBTC csapatától kikapni nem 
szégyen, de a mostani formájában a HAC
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könnyen meglepetést csinálhatott volna, 
de nem ezzel a tehetetlen csatársorával. 
A biró semlegesen, szinte hiba nélkül 
Vezette az erős iramú mérkőzést.

______  korner.

SAC—PBÜSE 3:2 (0:1)
Sátoraljaújhely. Biró : Schick (Kelet).

Az I. félidőben a PBÜSE széllel 
hátban állandó fölényben játszik, gólt 
mégis csak, a 35. percben ér el úgy, hogy 
Tóth beadását Manyasz befejeli. (0:1). 
Több gól az I. félidőben aztán nem is 
esik, mert a kiesés veszélye a SAC-ot 
elszánt' védekezésre készteti.
 A II. félidőben ismét a PBÜSE tá­

mad és már az 5. percben Grémen egyéni 
játék után közelről a 2-ik gólt lövi. (0:2). 
 A PBÜSE már-már biztos győztes­

nek látszik, mikor a széltől erősen segí­
tett SAC csatársor feljön és Brezovszky 
L a védelem hibájából védhetetlen gólt 
lő.. (1:2).

Az eddig kifogástalanul működő biró 
ezután a vendégcsapatot észrevehetően 
nyomja, melynek betetőzéséül már 5 perc 
jniulva egy SAC támadásnál Feketének 
egy teljesen szabályos szerelését tizen­
egyessel torolja meg, melyet Kleer belő. 
(2:2). A biró tehát egyenlített

Ezen súlyos bírói tévedés révén el­
ért kiegyenlítő gól a PBÜSE-t lelkileg 
letöri, mig a kiesésre álló SAC — közön­
ségének példátlan buzdítására — bele- 
fel^zik és 3 perc múlva Brezovszky I. 
beállítja a végeredményt. (3:2).

Ezután a játék eldurvul, melynek 
következtében a biró mindkét féltől 1—1 
játékost kiállít.

• Kitűnt a SAC-ból a két Brezovszky 
és Malomhegyi, a PBÜSE-ből Manyasz 
és4 Németh.

A SAC a rá nézve különösen érté­
kes 2 pontot kizárólag a gyenge és pár­
tos nyíregyházi bírónak köszönheti.

Stűhmer, Bronhy, gyümölcs, fruttí, 
rágógumi, golf állandóan kapható.

Cukrászsüteményt, fagylaltot, cukor­
kát. Stűhmer, Gerbeaud, Maul- 
desszerteket percek alatt házhoz 
szállítok-
Sportolóknak, drukkereknek

CEGT.: PEÉSZ ARPÁDNÉ 
eljegyzési, névnapi és esküvői tor­
ták készítését a legjutányosabban, 
legpontosabban és legolcsóbban vállal 
Cukrászsütemény különlegességek. 
Fagylalt- cukorka készítő.
Salgótarján Fő-utca 23. 
Városházával szemben.
Telefon 130 hívó számra.

MÁTRAVIDÉKI II. OSZTÁLY

A HVSE szépen halad a baj­
nokság* felé. A SSE fiataljai 
erősen szorongatják a vezető 
HVSE-L PBÜSE IL és Lőrinci 
vereséget szenvedtek. Bag- 
lyas szép győzelmet aratott.

A bajnokság állása :
1. HVSE 6 5 — 1 15:3 10 (2)
2. SSE II. 5 3 1 1 15:5 7 (3)3. JKLAK 5 3 1 1 10:9 7 (3)
4. HAC IL ó 2 2 2 6:9 6 (6)
5. PBÜSE U. 5 2 1 2 10:8 5 (5)
6-7. Salgó FC 5 2 1 2 6:6 5 (5)7-8. BSE 4 1 1 2 6:6 5 (5)
8. SBTC Ü. 6 2 1 3 4:13 5 P)
9. LSE 5 1 1 3 4:7 3 (9)10. RSE 6 1 2 4 11:20 3 (9)

11. J. Lehel 5 1 — 4 7:16 2 (8)
HVSE—PBÜSE IL 1:0 (0:0) 

HVSE pálya.
A II. félidő közepén Szikora II. dön­

tötte el a mérkőzés sorsát, szép lövésével.

HAC EL—SFC 1:0 (0:0).
Hatvan. Biró: Horváth. Észak.
A HAC IL a jóképességü Salgó FC-t 

látta vendégül és reméli, hogy az SFC 
a vendégjoggal nem fog visszaélni és itt­
hagyja a pontjait. Ez esedékes volna a 
HAC II-nek. Amilyen jó startot vett, 
ugyanolyan gyengén szerepel most. Pe­
dig ez a HAC IL tudná, esetleg az L-et 
fenntartani az elsőosztályban. Csak rá 
kellene feküdni erre a csapatra. Ezen a 
meccsen Salgó a favorit De nézzük majd 
a meccset, mely igen gyenge sportot 
nyújtott. A HAC II. kilenc emberrel kezd 
és még igy is, sőt a szél ellen is fölény­
ben van. Csapkodó játék folyik. A 20. 
percben beáll egy ember és a 39. perc­
ben újra egy. Hihetetlen gyenge játék 
folyik mindkét részről. Két-két gólt annu- 
lált a bíró. A nagy tehetetlenség dacára 
a IL félidő 38. percében Tóth erős lövé­
sét a kapus kiütötte és a kiütött labdát 
Grosz a hálóba fejelte. Jók voltak : Heitzi, 
Kovács, Bakii, Kajlinger, Majer ill. a főb­
bek, a centerhalf és jobbszélső. A biró 
jó volt korner.

SSE IL—RSE 7:0 (3:0)
Sese pálya. Biró: Hegyi.

A SSE fiataljai szép játékkal le­
lépték ellenfelüket. Most már a tartalék 
csapat is szépen összekovácsolódik s ha 
igy halad, bajnokságot nyerhet

BSE—SBTC Ü. 2íl (El) 
Bajnoki mérkőzés.

Baglyanalja, Biró: Vári. 300 néző.
SBTC 0.: Goda, Vágó, Szalay, Gör- 

bic, Hegyi IL, Herczeg, Stirbicz, Isdinszki, 
Hegyi L, Bezeg, Bzduch.

BSE: Para, Jarábek, Őrlik, Stabi, 
Andó, Fekete, Chikán, Mrász I. Márkus, 
Mrász II. Horváth.

245 órai kezdettel indul a játék. 
Mind a két csapat tapogatózik. A Stécé 
hamarább jön lendületbe; szép formás 
támadással veszélyezteti a BSE kapuját, 
aminek meg is van az eredménye. A 20. 
percben Stirbic egy jó labdával lemegy 
a kornervonalig, laposan centerez, a kapu 
szájából Őrlik röviden löki ki a labdát s 
Hegyi I. 6 méterről bevágja 1:0. A gól 
után BSE is megembereli magát s lövői* 
dözni kezdi a Goda által nagyszerűen 
védett kaput. A 35. percben Andó szé­
pen szökteti Chikánt, ki magasan cente­
rez, Goda nyu! érte, de Márkus egy ár­
nyalattal gyorsabb, elfejeli s a lefejelt 
labdát Horváth bevágja 1:1. A II. félidő 
még nagyobb irammal kezdődik s a 15. 
percben Andó ártatlan tolása miatt túl 
szigorúan megítélt 11-est Para védi. 
Utána a BSE mintha jobban bírná az 
iramot, Stécé viszont kissé visszaesik. A 
BSE állandó fölénye mellett Chikán szen­
zációs lövése nyomán meg is van az ered­
ménye a 25. percben 2:1. A gól után 
BSE tovább támad, de a belsők sorra 
rontják a legjobb helyzeteket. Márkus az 
5 ön tisztán kapja a labdát, de az időt 
sokáig tölti s a lövésébe Goda kitűnő 
érzékkel dől bele s kinyomja kornerra. 
Utána Mrász I. kapja 4 méterre a kapu­
tól, de ö meg el idegeskedj s a véde­
lem ment. A 40. percben BSE ellen 
büntető kb. 20 méterről, amit Hegyi óri­
ási erővel lő a jobb felső sarokba, de 
Para a nagy lövést még szebben fogja. 
Utána még a BSE erőlködik, de az ered­
mény már nem változik.

Jók: BSE-ből Horváth (a mezőny 
legjobbja), Chikán, Jaráben.

SBTC Ü: Goda, Hegyi II., Stirbic.

SALGÓ SERLEG CSOPORT

SISE—RLE 3:1 (1:0)
Somoskőújfalu. Biró: László L
A Salgó Serleg Csoport derbi mér­

kőzése nagy közönség előtt izgalmas lég­
körben zajlott le. A KLE csaknem végig 
támadásban volt, de csatársora gólképte­
lensége miatt vesztes maradt

FTC—FBTC
Forgáchi derby csak 18 percig tartott, 
mert a sportszerűtlen FBTC drukkerek 
berohantak a pályára és az FTC játéko­
sokat, valamint a bírót is bántalmazták. 
Egy FTC játékost úgy szembe vágott 
Lászlók, az „SBTC-LeventeM jobb bekkje, 
hogy a játékosnak rögtön bedagadt a 
szeme. Hát ez is a futballhoz tartozik ? 
Mi legyen akkor vidéken, ha ilyesmit 
városban is meg lehet csinálni I Az SBTC 
alosztályának játékosától több önuralmat 
és mérsékletet várunk

Hirdessen „A MUNKA“-ban !

Peész cukrászda
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Egyről-másról.
Ha rátekintünk a bajnoki táblázatra, 

rögtön láthatjuk, hogy olyan szép és iz­
galmas a bajnokság alakulása az Északi 
I-sö osztályban, amire már régen nem 
volt példa! A bajnok SBTC ugyan két 
ponttal vezet riválisai előtt, de utána 
újabb két pont hátránnyal fej-fej mellett 
ostromolják az első helyet a SSE, DVTK 
és a GyAK, de nem esett ki a küzde­
lemből veresége ellenére a PBÜSE sem, 
amelynek látszólag azért van ilyen rossz 
helyezése, mert mérkőzéseinek nagy ré­
szét idegenben játszotta le. És ha még 
meggondoljuk, hogy a vezető SBTC-nek 
éppen a DVTK (Diósgyőrben) és az örök 
rivális és most nagyon feljavult SSE van 
hátra, akkor örömmel állapítjuk meg, 
hogy ilyen szép és izgalmas bajnoki fi­
nisben — amire most van kilátás — még 
nem igen volt részünk.

De ez igy is van rendjén 1 Ha nagy 
a konkurencia és sok közel egyforma jó 
és küzdőképes csapatunk van, akkor erő­
södnek, akkor szépek a küzdelmek s nő 
a közönség érdeklődése. Nem volt egész­
séges dolog az, amikor riválisok nélkül, 
külön versenyt futott a DVTK az SBTC- 
vel, vagy a SSE-vel, vagy azMVSC-vel.

Még csak egyet nem tudtunk tel­
jesen megállapítani; hogy t. i. a többi 
egyesületek javultak-e fel az SBTC és 
DVTK színvonalára, vagy az utóbbiak 
sülyedtek-e le oda? A Közép elleni szép 
játék és győzelem mintha az általános 
javulás felé mutatna.

•
Az őszi végső befutást még most 

nehezen lehetne megjósolni, hiszen még 
a derby mérkőzések most vannak hátra. 
Az SBTC-nek három igen nehéz mérkő­
zést kell még megvívnia az MVSC, DVTK 
és SSE ellen, ahol igen könnyen érhetik 
meglepetések. De nem könnyű a hely­
zete a SSE-nek sem, amely az SBTC-n 
kívül a DVTK-val játszik. Látszólag a 
DVTK-nak van a legkönnyebb helyzete, 
mivel ő Hatvanba és Bánszállásra megy 
és otthonában fogadja a két tarjáni csa­
patot 1 Egymást verheti a három nagy 
csapat egymásellení mérkőzésein és igy 
a futball dicsőséges bizonytalanságának 
elvénél fogva könnyen lehet, hogy a ne­
gyedik GyAK csinál „beförést", amely­
nek már csak a SAC, PBÜSE és a PTK 
elleni mérkőzések vannak hátra I Pusz­
tán érzés dolga, ha mi az őszi befutást 
igy képzeljük el:

SBTC, SSE. GyAK, DVTK, PBÜSE, 
MVSC, PTK, BTK, SAC, HAC.

Még egy érdekes megfigyelésünk 
van a most vasárnapi fordulóval kapcso­
latban. Az öt elsőosztályu mérkőzésen 
négy idegen kerületbeli biró bíráskodott! 
Ehhez azt hiszük nem kell külön kornen- 
tár! Mi lapunkban a birókérdéssel kap­
csolatban már az elmúlt évben felvetet­
tük a kérdést. „Ez hová vezet nem tud­

juk ?“ Ide vezetett! De vezethet még to­
vább is. Mert már vezettek másodosztá­
lyú mérkőzéseket is idegen bírák. Mi már 
rámutattunk a bajok.orvoslásának mód­
jára s most talán már megfogadja azt a 
miskolci BT ? I

Múlt heti cikkünkkel kapcsolatban 
örömmel helyesbitjük, hogy a válogatóit 
mérkőzés rendezésében a SSE rendező­
gárda élén iíj. Grusz Ferenc is tevéke­
nyen és eredményesen vett részt.

László Imre

Müller László búcsúztatása. 
Folyó hó 12-én, a nagybátonyi bányate­
lepi iparoskor helyiségében, meleg ün­
neplés közben bucsuzptt el a hivatalosan 
még meg nem alakult bányatelepi sport­
egylet szeretett vezetőjétől Müller László 
oki. bányamérnöktől, kit felsőbbsége Nagy- 
bátonyból Budapestre helyezett át. A szép 
számban megjelent pártoló és működő 
tagok nevében Lausz Oltó ügyvezető kö­
szöntötte az ünnepeltet, megköszönve a 
sport érdekében kifejtett munkáját. Az 
összes tagok szeretetéről és tiszteletéről 
biztosítva őt az egyesület alapítóinak és 
az első csapat tagjainak együttes csoport­
képét nyújtotta át megemlékezésül. Cso- 
mány Lajos a játékosok háláját fejezte 
ki néhány keresetlen szóval és átadta az 
egyesület öt hónapos működéséről szóló, 
díszes kivitelű írásbeli beszámolót. Végül 
a bányatelepi kisdiákok nevében Lausz 
László gimn. tan. virágcsokorral kedves­
kedett az ünnepeltnek. Müller mérnök 
hosszabb beszédben válaszolt. Megkö­
szönve az üdvözlést további kitartásra 
buzdította a tagokat. A fegyelmet állítot­
ta szemeik elé, ami nélkül eredményt el­
elérni nem lehet Még sokáig elbeszél­
getett a megjelentekkel, azután egyen­
ként elbúcsúzva a tagoktól véget ért a 
bensőséges ünnepség.

Szerkesztői üzenetek.
Az a szeretet megbecsülés, amely a 

„Sporthiradó“-t megjelenése óta a nagy­
közönség részéről körülveszi nekünk már 
sok őszinte örömet szerzett. Sokkal több 
örömet, minthogy egy kevés szomorúsá­
got ne bírnánk elviselni azoktól, akik 
még a mai napig sem tudtak megbarát­
kozni lapunkkal. Ezek a kritikusok, jó- 
akaratúlag szemünkre vetnek sok min­
dent. Mi nem a kritikát, hanem a jó­
akaratot látjuk ezekben a felszólamlások­
ban s hogy ennek ismételten tantijeiét 
adjuk, felkérünk újból és újból minden­
kit, aki hivatást érez önmagában akár 
sportesemények leírására, akár sportta­
nulmányok közlésére, jelentkezzék sze­
mélyesen, vagy írásban a szerkesztőség­
nél. Vállaljon önként valamilyen munkát 
abból a nemes célkitűzésűnkből, amely 
városunk és környékének s az egész 
Mátra-vidéknek a sportját is az egyéni 
célokon túlmenően a nemzeti ideálokig 
kívánja felemelni. Jöjjön, hógy kezet fog­

junk vele! mert mi nem akarjuk kisajátítani 
a lap hasábjait. Mi csak szolgálni akar­
juk a nagy célokat. S aki mellénk áll, 
nem kicsinyeskedést, hanem tiszta jó­
szándékot lát minden tollvonásunkban.

Milyen boldogok volnánk s meny­
nyire jó ügyet szolgálnánk, ha a kis mér­
kőzéseknek is meglennének a maguk ri­
porterei; Ha minden egyes dresszre sze­
retettel vigyázhatnánk, figyelhetnénk a 
nagy nyilvánosság előtt is.

Meg vagyunk győződve, hogy azok­
kal, akiknek a kritikáját valóban a jó 
szándék vezette, hamarosan találkozunk 
szerkesztőségünkben, hogy azután tiszta 
és friss meglátásukkal valóban segítségére 
legyenek a nemes céloknak.

S akik ez után is csak beszélnek, 
nem hihetjük, hogy lesznek olyanok, akik 
hallgatni is fognak rájuk.

TIPPVERSENY
Sporthiradó tippversenye 

1934 október 21-én.

SBTC-MVSC........._..........

DVTK—SSE............ ■.......... .

SAC—GyAK......... .............

BTK-HAC......................

PTK—PBÜSE........................

Név: ...........................................................

Cím : .................... ............... .
A szelvények Peész Árpádné fagylalt, cukrász 
sütemény, cukorka, csokoládé üzletében Fő­
utca 23. (Telefon 130) vasárnap délután 2 óráig 

adandók le.

Javított szelvényeket nem veszünk 
figyelembe!

Helyezési tippverseny.
Jósolja, meg hogy ki lesz Észak őszi 

bajnokságának 1, 2, 3, 4. helyezettje.

1....................................
2....................................
3....................................
4............................... .....

Név :............................... ......................... .
Beküldési határidő: 1934 október 

27-éig.
1. díj 1 kgr. csokoládé, 2. dij 1 kgr. 

vegyes cukorka, 3, dij tiz drb. krémes.
Mindkét tippszelvényt minden héten 

közöljük. Szelvények a Peész cukrászdába 
adandók le. '

Sporthiradó tőrovatvexetője : Dr. Tóth Mátyás.
Nyomatott: Végh Kálmán könyvnyomdájában 

Salgótarján.


